
Zarządzenie Nr 121/2011
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 5 października 2011 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych na terenie gminy Kazimierza Wielka w wyborach do Sejmu

Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U.
Nr 21, poz. 112, z późno zm.) zarządza się co następuje:

§1

1. W Zarządzeniu Nr 113/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej z dnia
19 września 2011 roku w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie
gminy Kazimierza Wielka w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r., wprowadza się
następujące zmiany:
1) w załączniku nr 8 do Zarządzenia nr 113/2011 Burmistrza Miasta i Gminy w

Kazimierzy Wielkiej z dnia 19 września 2011 r. w kolumnie drugiej "imię (imiona) i
nazwisko" pod liczbą porządkową nr 3 skreśla się "Woźniak" a wpisuje "Woźniak-
Banaś".

§2

Zarządzenie podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej oraz przez
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej www.kazimierzawielka.biuletyn.net

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~
u ISTRZ

'\~~
'aldemar Trzaska


